Известување/потсетување за практична настава за уч.2022/2023 г. 

Почитувани студенти, 

Ве потсетуваме на обврската, дека практична настава за академската 2022/2023 г., во период од 30 дена,  требаше да се реализира до крајот на зимскиот семестар 2023/2024 г. 

	Согласно, претходното, студентите,  кои немаат доставено потврда  за реализирана практична настава за уч.2022/2023 година, во одделението за студентски прашања, задолжително треба да ја достават потврдата заедно со документите за заверка на зимскиот семестар и  упис  на летен семестар во уч.2023/2024 година, во деновите предвидени за упис  на соодветната година/семестар на студентите,  во периодот од  07.02.2024 г. до 23.02.2024 г.
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